REMIUM SOFTNE
NBLEACHED

ftem No.

175890

CERTIFICATS D'ENTREPRISE: ISO 9001 1SO 14001

6 ||
Y=
FSC Ecolabel
www.fsc.org www.ecolabel.eu
i el
only

4
pREa® PureSoft

ISO 50001

175890

DESCRIPTION DU PRODUIT

PureSoft est le premier papier essuie-tout premium de Satino by WEPA en qualité recyclée 100 % a base de carton ondulé et de cartons
d'emballage. Ce papier essuie-tout non blanchi procure une qualité inégalée en termes de douceur et d'absorption, il convient aux usages

alimentaires et est particulierement durable.

ATTRIBUTS DES PRODUITS

Gaufrage

Qualité

Couches

Rouleaux x feuilles

Taille feuilles

Palette

Longueur de roulement du rouleau (m)
@ rouleau (cm)

Diameétre du manchon (cm)

Poids de base g/m2/Couche
Feuille / Rouleau

Rouleaux / Paquet

Largeur de I'unité de transport (cm)
Hauteur de I'unité de transport (cm)
Unité de transport Longueur (cm)
Poids net / LVE (kg)

Poids net / unité de transport (kg)
Poids net / palette (kg)
EAN-Paquet

Affaire EAN

Palette EAN

Triangle
Recycling

3

4x64

26 x 22

21

14

10,5

4,1

17,7

64

4

39

26

82

0,77

6,22

130
4000735356553
4000735356560
4000735356577

Erreurs d'impression et produits sujets a modification. Toutes les informations basées sur les conditions générales de vente, qui sont mises a disposition sous

www.satino-by-wepa.com a consulter et a télécharger.
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